el-BARi'

( t,;LJI )

Arap dil alimi Ebu Ali el-Kati
(ö. 356/967)

tarafından hazırlanan Arapça sözlük.
L _j

Aslen Malazgirtli olan tanınmış alim
Kiili, garibü'l-hadise dair olduğu için el
Bari' ii garibi'l-tıadiş, garibü'l-hadis lu
gat nevinden sayıldığı için de el-Bari'
fi'l -luga diye anılan bu eserini Kurtuba'
da 339'da (950) telife başlamıştır. 350
(961) yılından itibaren de kendisine Kur-